

		
			
				
					[image: Partnerství pro městskou mobilitu]
				

				
					
						[image: Česky]
						[image: English]
					

					
						
							
							
								
							
						

					

				

			

		


		
			
				
					
						Toggle navigation
						
						
						
					
					[image: Partnerství pro městskou mobilitu]
				

				
						O nás
	Novinky
	Aktivity	Vládní koncepce	Audit Koncepce
	THE PEP
	Průvodce
	Partnerství




	Vzdělávání	Náš přístup ke vzdělávání
	Poradenství
	Metodika SUMP 2.0.
	Další metodiky
	Příklady z praxe
	Akce
	Zpravodaje, letáky
	Archív novinek cyklomesta.cz




	CityChangers	Představení v Senátu
	Cena Víta Brandy
	Výzva
	Výstavy
	Evropský týden mobility




	10 000 kroků
	Cyklovize 2030
	Česko jede
	Mezinárodní spolupráce	PIARC
	UNECE - THE PEP	Panevropský plán na podporu cyklistické dopravy




	Projekt PUM
	Clean Air Dialogue
	Webový portál
	Pakt starostů a primátorů
	Strategie EU pro Dunajský region
	EuroCities a SUMPs-UP
	Norsko
	Slovensko
	Spolupráce s Lipskem
	Spolupráce s FGM AMOR
	Nizozemské vylvyslanectví
	Dánské velvyslanectví
	Guidance for EU Cycling Projects




	Projekty	Active2Public Transport	Akční plán
	Inovativní řešení
	Realizace opatření




	MMR 2023
	CycleUp!
	Projekt MMR 2022
	Aplikace 10 000 kroků
	Danube Cycle Plans
	SABRINA
	Projekt MMR-2019
	Cyklistika v CZ-PL příhraničí
	Metodika výuka řidičů




	Agenda 2024




	Členové	Seznam členů
	Členové - města
	Členové - kraje
	Členové - neziskový sektor / cyklo
	Členové - další organizace




	Výhody členství	Jak se stát členem




	Kontakt
	Pro média, dokumenty	Základní informace
	Zakládací listiny, formuláře
	Zápisy (Valná hromada, Správní rada)
	Zpravodaje
	Logo ke stažení





				

			

		

		
		UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.





	
			


		
							
					

					
						
							
								
																			Záleží nám na místech, kde žijeme

																																			

							

						

					

				

					

		
			
		
		
			
		
	







[image: ]Carousel (široký)










	
		
			 10 000 kroků
    CYKLOVIZE 2030
    CityChangers
    CityChangers Česko

Cyklostrategie
Českojede
  


		

	


 









NOVINKY






		
								
				
											
							[image: Historický milník pro cyklistiku: Evropské instituce oficiálně přijaly společnou Evropskou deklaraci o cyklistice]
						
										
						Historický milník pro cyklistiku: Evropské instituce oficiálně přijaly společnou Evropskou deklaraci o cyklistice

						03. 04. 2024

						Spolek Partnerství pro městskou mobilitu s nadšením vítá tento historický milník, který má sloužit jako strategický ukazatel pro stávající... číst dále

					

				

			

											
				
											
							[image: Cyklovize2030. Tvoří se metodika pro zhodnocení bezpečností komunikací pro cyklisty.]
						
										
						Cyklovize2030. Tvoří se metodika pro zhodnocení bezpečností komunikací pro cyklisty.

						02. 04. 2024

						Na Královéhradeckém kraji dne 21. 2. 2024 proběhlo pracovní jednání za účasti MMR, MD, krajských a městských cyklokoordinátorů, a spolku... číst dále

					

				

			

							

											
				
											
							[image: První setkání projektu Active2PublicTransport]
						
										
						První setkání projektu Active2PublicTransport

						13. 03. 2024

						Minulý týden 4. - 6. března proběhlo první setkání odborníků z 9 evropských zemí v rámci projektu Actiive2PublicTransport. Zástupci přijeli... číst dále

					

				

			

											
				
											
							[image: Na Královéhradeckém kraji dne 21. 2. 2024 proběhlo pracovní jednání k Cyklovizi2030]
						
										
						Na Královéhradeckém kraji dne 21. 2. 2024 proběhlo pracovní jednání k Cyklovizi2030

						26. 02. 2024

						Na Královéhradeckém kraji dne 21. 2. 2024 proběhlo pracovní jednání za účasti MMR, MD, krajských a městských cyklokoordinátorů, a spolku... číst dále

					

				

			

							

											
				
											
							[image: Podpora implementace opatření Koncepce SmartCities, v oblasti C.4. Doprava a mobilita]
						
										
						Podpora implementace opatření Koncepce SmartCities, v oblasti C.4. Doprava a mobilita

						09. 02. 2024

						Prezentovali jsme na pracovní skupině SmartCities výstupy našeho projektu Podpora implementace opatření Koncepce SmartCities, v oblasti C.4. Doprava... číst dále

					

				

			

											
				
											
							[image: CYKLOVIZE 2030 - regionální setkání - 17. 1. 2024 Jihlava]
						
										
						CYKLOVIZE 2030 - regionální setkání - 17. 1. 2024 Jihlava

						07. 02. 2024

						V rámci projektu Cyklovize 2030 uspořádal kraj Vysočina 17. ledna v Jihlavě ve spolupráci se spolkem Partnerství pro městskou mobilitu pracovní... číst dále

					

				

			

							

						



Modul: Novinky











		
			[image: ] 

 






   

NAŠI PARTNEŘI 

 

[image: ]
[image: ]
[image: ]
 







Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je dovoleno pouze se svolením
Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. a s uvedením zdroje. 


Informace o zpracování souborů cookies




		


		
			
				
					
						Copyright © 2024, dobramesta.cz
					

					
						Webdesign[image: Tvorba webu - Studio Virtualis Olomouc]
					

				

			

		

	